ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  марта 2017 г.

№

п. Целинный
Об отмене решения Совета сельского поселения «Целиннинское» от 07.05.2009 г. № 10 «О проведении экспертизы муниципальных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Целиннинское» и их проектов на коррупциогенность»
В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет сельского поселения «Целиннинское»
Р Е Ш И Л:
1. Решение Совета сельского поселения «Целиннинское» от 07.05.2009 г. № 10 «О проведении экспертизы муниципальных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Целиннинское» и их проектов на коррупциогенность» отменить.

- решение Совета сельского поселения «Целиннинское» от 28.09.2010 г. № 36 «О рассмотрении протеста прокурора на отдельные нормы решения Совета сельского поселения «Целиннинское» № 10 от 07.05.2009 г. и  утвержденный  им Порядок» - отменить

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.celiadm.ru
Глава сельского поселения «Целиннинское»

              Л.Н.Парыгина